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1 1097725 Керина Александар Костадиноска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП Лични и други услуги техничар за козметичка нега и убавина53,15

2 1096080 Антонија Зоран Глигоровска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП Лични и други услуги техничар за козметичка нега и убавина52,55

3 1052641 Дениса Северџан Бајрамоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Лични и други услуги техничар за козметичка нега и убавина54,83

Останати места за августовски рок - 7

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 26/27 - Втор циклус


